
 
 

Внутригородское муниципальное образование 

города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ  ЮНТОЛОВО 

Муниципальный Совет 

(МС МО МО Юнтолово) 
6 -го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

« 06 » октября 2022 года                                 № 20 

 

 

Об утверждении ликвидационного баланса Избирательной комиссии 

 муниципального образования муниципальный округ Юнтолово 

 

 

Руководствуясь статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 24 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 30 Закона Санкт-Петербурга 

от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», 

Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей»,  Уставом внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово, 

 

Муниципальный Совет решил: 

 

1. Утвердить ликвидационный баланс Избирательной комиссии муниципального 

образования муниципальный округ Юнтолово согласно приложению к настоящему решению.  

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального  

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета. 

4. Решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета       С.К. Гревцева 

 


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
	6-го созыва
	РЕШЕНИЕ

